

HELLO!
ÖZEL HABER

KONT CHARLES – CAROLINE SPENCER ÇANAKKALE'DE HUZURLU BİR TATİL

HELLO! OBJEKTİFİNDEN ÇOK ÖZEL FOTOĞRAFLAR



1997'de trafik kazasında ölen Prenses Diana'nın erkek kardeşi Kont Charles Edward Maurice Spencer ve eşi Caroline, geçtiğimiz hafta tatil için Türkiye'ye geldiler. İstanbul'a indikten sonra, iki günlüğüne Çanakkale'ye geçen çift, Küçükkuyu ilçesindeki Manici Kasrı adlı butik otelde kaldı ve tarihi yerleri gezdi. Spencerlar'ın bu çok özel tatilini sadece Hello! görüntüledi.





Kazdağı eteklerinde 10 suit odalı, eski bir zeytinyağı fabrikasının renovasyonu ile otele dönüştürülmüş Manici Kasrı'nda Kont Charles Spencer ve eşinin iki gece kaldıkları oda. Butik otel, çeşitli otlar ve deniz mahsulleri içeren münüsü ve şaraplarıyla Ege kültürünü özgün ortamında sunuyor.



Charles Edward Maurice Spencer ve eşi Caroline, İstanbul'dan yola çıkıp Çanakkale'ye vardıklarında ilk olarak, son günlerin en çok konuşulan kenti Truva'yı gezdiler. Truva gezisinin ardından Çanakkale'ye bir saat mesafedeki Manici Kasrı'na geçtiler. Türkiye'nin en iyi on butik oteli arasında yer alan Manici Kasrı, daha önce Sezen Aksu, Tarkan, Erdal İnönü gibi birçok is-

min sakin bir tatil geçirmek için tercih ettiği, Kaz Dağı eteğindeki uçsuz bucaksız zeytinlikler, badem ve incir ağaçları arasında, eski bir zeytinyağı fabrikasının renovasyonu ile otele dönüştürülmüş otantik bir mekan.

Otele perşembe akşamüstü varan Spencer'lar, Truva gezisinde yoruldukları için, yemekten sonra derhal odalarına yerleşti. ▶

Prensess Diana'nın anısına, Hyde Park'ta yaptırılan çeşmenin açılış seremonisinde Spencer'lar la Windsorlar, 1997'de Westminster Abbey'deki cenazeden bu yana ilk kez bir araya geldi. Kraliçe Elizabeth'in açılış konuşmasında Charles Spencer'a memnun olup olmadığını sorması ve olumlu yanıt alması, iki aile arasındaki buzların eridiğini gösteriyor.





Cuma sabahı, otele gelen rehberleriyle Assos Behramkale'ye giden çift, çarşığı gezip hediyelik eşyalara baktılar. Öğlen Uzun Ev adlı restoranda balık yediler. Gezilerine Hüdavendigâr Camii ve Behramkale'yle devam ettiler. Gezi boyunca bol bol fotoğraf çektiler.

**Kont Spencer ve eşi,
rehberleri eşliğinde
perşembe günü
Truva'yı, cuma günü
Assos, Behramkale ve
Hüdavendigâr Camii'ni
gezerken bol bol
fotoğraf çektiler.**

Cuma günü saat 09:30 civarında uyanıp kahvaltıya inen çifti yaklaşık 11:00 gibi bir rehber gelip alarak tarihi yerleri kapsayan bir tura çıkardı. Assos Behramkale'ye giden çift, çarşığı gezip hediyelik eşyalara baktıktan sonra, deniz kıyısında öğle yemeklerini yedi. Uzun Ev adlı restoranda balık yiyen Spencer'lar, hesabı Türk parasıyla ödedi. Gezilerine Hüdavendigâr Camii ve Behramkale'yle devam ettiler. Gezi boyunca bol bol fotoğraf çekerlerken, güneşten korunmak için rehberlerinin temin ettiği beyaz şemsiyeleri kullandılar. Şemsiyeler, çiftin hem güneşten korunmasını hem de meraklı gözlerden uzak kalmalarını sağladı. Tanınp fotoğraflarının çekilme ihtimaline karşı oldukça tedirgindiler.

Assos'taki gezilerinden sonra, akşamüstü otele dönmeden önce Manici Kasrı'na ait plaja uğrayarak denize girdiler ve gün batımını izlediler. ▶

